
Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ СШ №8) 

  

 

ПРИКАЗ 

3 августа 2020 г.          № 55  У 

 

г. Кстово 

 

О комплектовании 10-х классов на 2020-2021 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 

1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», приказами о зачислении в десятый класс, на основании п.3 

Положения об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

МБОУ СШ № 8 для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения, утвержденного приказом директора школы от 29.05.2020 №235 С и 

решения приемной комиссии по индивидуальному отбору учащихся в классы с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов от 31.07.2020г., личных 

заявлений учащихся, рейтинга учащихся 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальному учебному плану 

вариант 1 следующих учащихся 

№ п/п ФИО учащихся 

1 Баранова Софья Алексеевна 

2 Вавина Екатерина Геннадьевна 

3 Гладенкова Анна Игоревна 

4 Гребёнкина Анастасия Алексеевна 

5 Июдина Анастасия Сергеевна 



6 Колпаков Никита Максимович 

7 Шашкина Анастасия Владимировна 

8 Шумилова Татьяна Сергеевна 

9 Щелоков Николай Николаевич 

 

2. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальному учебному плану 

вариант 2 следующих учащихся 

№ п/п ФИО учащихся 

1.  Бочкарева Дарья Николаевна 

2.  Брускова Виолетта  Иннокентьевна 

3.  Каменских Дмитрий Юрьевич 

4.  Крепышев Николай Андреевич 

5.  Лазаренко Максим Владимирович 

6.  Лапшова Светлана Сергеевна 

7.  Левашов Андрей Александрович 

8.  Лобанов Ефим Сергеевич 

9.  Овчинникова Арина Валентиновна 

10.  Рицман Герман Дмитриевич 

11.  Сапожникова Ксения Алексеевна 

12.  Слюняев Даниил Владимирович 

13.  Тишина Анастасия Вадимовна 

14.  Туманова Ксения Владимировна 

15.  Шаров Кирилл Александрович 

 

3. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальному учебному плану 

вариант 3 следующих учащихся 

№ п/п ФИО учащихся 

1.  Дарчук Александра Олеговна 

2.  Ласкина Александра Сергеевна 

3.  Малеваная Анна Максимовна 

4.  Малахова Татьяна Олеговна 



5.  Прокофьева Варвара Владимировна 

6.  Пруцкова София Андреевна 

7.  Ревин Пётр Алексеевич 

8.  Рубцова Мария Николаевна 

9.  Тарасова Софья Андреевна 

10.  Тугов Илья Олегович 

11.  Филоненко Мария Вячеславовна 

12.  Чернова Алёна Владимировна 

13.  Чикнаева Яна Андреевна 

14.  Щепелева Софья Андреевна 

 

4. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальному учебному плану 

вариант 4 следующих учащихся 

№ п/п ФИО учащихся 

1.  Абуева Анастасия Андреевна 

2.  Кузнецова Кристина Александровна 

3.  Курдюкова Александра Михайловна 

4.  Курыгина Ольга Алексеевна 

5.  Молодцова Елизавета Руслановна 

6.  Поросенкова Маргарита Евгеньевна 

7.  Румянцева Ксения Максимовна 

8.  Соболева Алина Алексеевна 

9.  Кузнецова Наталья Витальевна 

 

5. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальному учебному плану 

вариант 5 следующих учащихся 

№ п/п ФИО учащихся 

1 Жебрева Дарья Михайловна 

2 Зорин Андрей Андреевич 

3 Кадулин Максим Дмитриевич 

4 Корнилов Александр Владимирович 



5 Критцкий Алексей Сергеевич 

6 Маранов Максим Алексеевич 

7 Мирошниченко Ирина Петровна 

9 Стулова Мария Владимировна 

10 Тесаловский Данил Антонович 

11 Щепетильников Дмитрий Алексеевич 

 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Сорокину Елену  

Александровну, заместителя директора. 

Директор школы                                           Е.А. Белаш 

С приказом ознакомлена:  

 

 

В дело № 01-11 за 2019 г. 

Делопроизводитель       Е.Е. Патракова 

3.08.2020 

 

Зам. директора Е.А. Сорокина  

«____»________2020г  


